

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
Rituximab療法	リツキシマブ	RIT	375mg/m ²	day1	3週毎投与	
CHOP療法	シクロフォスファミド	CPA	750mg/m ²	day1	3週毎投与	※ ¹ 総投与量500mg/m ² , ※ ² 2.0mg/day
	ドキソルビシン	ADR	50mg/m ² (※ ¹)	day1		
	ビンクリスチン	VCR	1.4mg/m ² (※ ²)	day1		
	プレドニゾロン	PSL	100mg/day	day1-5		
THP-COP療法	シクロフォスファミド	CPA	500mg/m ²	day1	3週毎投与	※ ¹ 総投与量700mg/m ² , ※ ² 1日投与上限2.0mg/day 高齢者もしくは認容性が低い患者に対して選択される
	ピラルビシン	THP	30mg/m ² ※ ¹)	day1		
	ビンクリスチン	VCR	1.0mg/m ² ※ ²)	day1		
	プレドニゾロン	PSL	50mg/day	day1-5		
MEP療法	ミトキサントロン	MIT	10mg/m ²	day1	3週毎投与	
	エトポシド	VP-16	100mg/m ²	day1-3		
	プレドニゾロン	PSL	25mg/m ²	day1-10		
DeVIC療法	イホスファミド	IFM	1500mg/m ²	day1-3	3週毎投与	IFMの解毒でメスナ併用あり
	カルボプラチン	CBDCA	300mg/m ²	day1		
	エトポシド	VP-16	100mg/m ²	day1-3		

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
R-CHOP療法	リツキシマブ	RIT	375mg/m ²	day1 ^{※3)}	3週毎投与	^{※1} 総投与量500mg/m ² ^{※2} 1日投与上限2.0mg/day ^{※3} RITはCHOPと投与日を分割可能
	シクロフォスファミド	CPA	750mg/m ²	day1		
	ドキソルビシン	ADR	50mg/m ^{2※1)}	day1		
	ビンクリスチン	VCR	1.4mg/m ^{2※2)}	day1		
	プレドニゾロン	PSL	100mg/day	day1-5		
R-THP-COP療法	リツキシマブ	RIT	375mg/m ²	day1 ^{※3)}	3週毎投与	^{※1} 総投与量500mg/m ² ^{※2} 1日投与上限2.0mg/day ^{※3} RITはTHP-COPと投与日を分割可能
	シクロフォスファミド	CPA	500mg/m ²	day1		
	ピラルビシン	THP	30mg/m ^{2※1)}	day1		
	ビンクリスチン	VCR	1.0mg/m ^{2※2)}	day1		
	プレドニゾロン	PSL	50mg/day	day1-5		
R-MEP療法	リツキシマブ	RIT	375mg/m ²	day1	3週毎投与	
	ミトキサントロン	MIT	10mg/m ²	day1		
	エトポシド	VP-16	100mg/m ²	day1-3		
	プレドニゾロン	PSL	25mg/m ²	day1-10		

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
R-DeVIC療法	リツキシマブ	RIT	375mg/m ²	day1	3週毎投与	IFMの解毒でメスナ併用あり
	イホスファミド	IFM	1.5g/m ²	day2-4		
	カルボプラチン	CBDCA	300mg/m ²	day2		
	エトポシド	VP-16	100mg/m ²	day2-4		
R-CVP療法	リツキシマブ	RIT	375mg/m ²	day1 ^{※2)}	3週毎投与	^{※1} 1日投与上限2.0mg/day ^{※2} RITはCHOPと投与日を分割可能
	シクロフォスファミド	CPA	750mg/m ²	day1		
	ビンクリスチン	VCR	1.4mg/m ^{2※1)}	day1		
	プレドニゾロン	PSL	100mg/day	day1-5		
Bendamustine療法	ベンダムスチン		120mg/m ²	day1,2	3週毎投与	
R-Bendamustine療法	リツキシマブ	RIT	375mg/m ²	day1	4週毎投与	
	ベンダムスチン		90mg/m ²	day1,2		
Brentuximab療法	ブレンツキシマブ	SGN-35	1.8mg/kg	day1	3週毎投与	
A+CHP療法	ブレンツキシマブ	SGN-35	1.8mg/kg	day1	3週毎投与	^{※1} 総投与量500mg/m ²
	シクロフォスファミド	CPA	750mg/m ²	day1		
	ドキソルビシン	ADR	50mg/m ^{2※1)}	day1		
	プレドニゾロン	PSL	100mg/day	day1-5		

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
Obinutuzumab療法	オビヌツズマブ		1000mg/回	day1	8週毎投与	2年間で終了
G-Bendamustine療法	オビヌツズマブ		1000mg/回	day1,(8),(15)	4週毎投与	1コース目のみday1,2,(8),(15) q4wで実施。2-6コース目はday1,2 q4wで実施
	ベンダムスチン		90mg/m ²	day1,2		
G-CHOP療法	オビヌツズマブ		1000mg/回	day1,(8),(15) ^{※3)}	3週毎投与	※1 総投与量500mg/m ² ※2 1日投与上限2.0mg/day ※3 1コース目のみday1,2,(8),(15) q3wで実施。2-8コース目はday1,2 q3wで実施
	シクロフォスファミド	CPA	750mg/m ²	day2		
	ドキソルビシン	ADR	50mg/m ^{2※1)}	day2		
	ビンクリスチン	VCR	1.4mg/m ^{2※2)}	day2		
	プレドニゾロン	PSL	100mg/day	day1-5		
Triple IT療法	シタラビン	Ara-C	40mg/day	day1		髄注専用
	メソトレキセート	MTX	15mg/day	day1		
	プレドニゾロン	PSL	10mg/day	day1		
ABVD療法	ドキソルビシン	ADR	25mg/m ^{2※1)}	day1,15	4週毎投与	※1 総投与量500mg/m ² ※2 1日投与上限15mg/day ※3 1日投与上限10mg/day
	ブレオマイシン	BLM	10mg/m ^{2※2)}	day1,15		
	ビンブラスチン	VLB	6mg/m ^{2※3)}	day1,15		
	ダカルバジン	DTIC	375mg/day	day1,15		

